
XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
VENTUROLI Nicola    1     1   081 1986 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA           26:09PM
MENGHINI Alberto    2     1   073 1974 BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI           26:12SM
ARRIGHINI Mario    3     1   152 1964 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           26:29MM40
AGUZZI Roberto    4     2   083 1970 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA           26:32SM
BOTTARELLI Andrea    5     2   074 1987 BS355 U. ATL. VALTROMPIA           26:34PM
BELMOQADDEM Mohamed    6     3   070 1979 BS181 ATL. BRESCIA 1950           26:35SM
SOPINI Roberto    7     4   082 1968 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA           26:42SM
CORSINI Alfredo    8     1   634 1970 BS544 BOVEGNO FALEGNAMERIA FONTA           26:49MM35
CHIAPPINI Luca    9     5   079 1982 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA           26:54SM
NEDROTTI Glauco   10     6   085 1979 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.           26:57SM
FERRARI Patrich   11     7   076 1982 BS181 ATL. BRESCIA 1950           27:06SM
FRANCHI Manuel   12     8   069 1973 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO           27:32SM
MARCOMINI Livio   13     9   080 1976 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA           27:36SM
BEATINI Roberto   14     1   449 1962 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           27:44MM45
FRUGONI Fabio   15     2    22 1968 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN           27:50MM35
PARIGI Alberto   16     3    61 1970 BS521 FREE-ZONE           27:52MM35
MASSARDI Luca   17    10   068 1975 BS181 ATL. BRESCIA 1950           27:53SM
TESTA Luigi Pierangelo   18     2   582 1960 BS562 ATL. PARATICO           28:02MM45
GANDOSSI Diego   19     1   084 1988 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           28:08JM
BIGONI Giuseppe   20     4   263 1969 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.           28:13MM35
RAZA Giorgio   21     1   478 1975 BS544 BOVEGNO FALEGNAMERIA FONTA           28:18TM
BELLERI Germano   22     2   158 1963 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           28:22MM40
OLIVIERI Simonpietro   23     5   328 1972 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           28:25MM35
AMBROSO Gianluigi   24     6   179 1968 BS028 ATL. FLY FLOT           28:27MM35
ARADORI Gianbattista   25     3   307 1961 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           28:36MM45
CANTONI Ezio   26     7   564 1969 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           28:40MM35
FERRETTI Marco   27     2   306 1973 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           28:43TM
PORTA Marco   28     8   164 1968 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           28:53MM35
BIANCHETTI Massimo   29    11   071 1965 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA           29:10SM
FURLAN Nicola   30     3   126 1966 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           29:18MM40
CASELLA Silvia   31     1   078 1972 BS181 ATL. BRESCIA 1950           29:22SF
GABUSI Noe'   32     3    28 1975 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN           29:24TM
FACCHETTI Fabio   33     9   134 1968 BS278 ATL. CARPENEDOLO           29:27MM35
ZANETTI Dario Lorenzo   34    10   252 1972 BS028 ATL. FLY FLOT           29:28MM35
GAZZINA Alfredo   35     4   551 1961 BS028 ATL. FLY FLOT           29:29MM45
GILBERTI Pierangelo   36     5   183 1959 BS545 ATL. FRANCIACORTA           29:33MM45
MONRADO Massimo   37    11    50 1969 BS512 MARIO RIGAMONTI           29:38MM35
FRANCESCHINI Fabrizio   38     4   215 1967 BS377 ATL. BEDIZZOLE           29:42MM40
FREROTTI Walter   39     1   496 1955 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           29:45MM50
PASTORELLI Alessandro   40    12   141 1972 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           29:50MM35
D'AGOSTINO Francesco   41     5   526 1966 BS363 G.P. S.MARIA  GHEDI           29:53MM40
PRATI Sergio   42     6    46 1959 BS596 ATL. CELLATICA           29:54MM45
LAZZARONI Stefano   43     1   128 1948 BS463 ATL. POZZOLENGO           29:55MM55
ZANONI Omar   44     6   201 1967 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           29:56MM40
RAMPINELLI Alberto   45     7   199 1961 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           29:57MM45
ROMANO Oscar   46     4   189 1979 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           30:04TM
TONINI Alberto   47    13   610 1968 BS397 U.S. LA SPORTIVA           30:06MM35
PEZZOTTI Massimiliano   48    14   637 1969 BS562 ATL. PARATICO           30:08MM35
BRIONI Giorgio   49    15   243 1969 BS562 ATL. PARATICO           30:08MM35
BONGIASCA Mario   50     8   816 1960 CO249 ATL. CENTRO LARIO           30:10MM45
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PASOTTI Fabio   51     7   563 1963 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           30:14MM40
BAINI Ranieri   52     9   131 1961 BS515 POL. CHIESANUOVA           30:20MM45
BOVEGNO Lorenzo   53     2   424 1955 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           30:41MM50
ZUCCHINI Roberto   54     8   908 1963 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           30:43MM40
MINELLI Antonio   55     9   133 1966 BS278 ATL. CARPENEDOLO           30:46MM40
VISMARA Carlo   56    10   845 1963 BS463 ATL. POZZOLENGO           30:48MM40
MORENI Osvaldo   57     2    51 1951 BS430 G.S. AMICI PODISTI BS           30:55MM55
BONASSI Cristiana   58     1   171 1969 BS028 ATL. FLY FLOT           30:56MF35
GHIRARDI Roberto   59     5   751 1975 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           30:59TM
MONDOLO Ivan   60    16   275 1969 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           31:01MM35
BOVENTI Fabio   61    17   520 1971 BS377 ATL. BEDIZZOLE           31:02MM35
ESPOSTO Fabio   62     6   561 1978 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           31:06TM
MODONESI Gianluigi   63    10   874 1960 BS306 G.P. ALLEGRINI           31:09MM45
BERGAMINI Marco   64     7   452 1976 BS278 ATL. CARPENEDOLO           31:11TM
ROSSETTI Fabio   65    12   086 1970 BS181 ATL. BRESCIA 1950           31:24SM
COPETA Alex   66     8   439 1980 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           31:27TM
BOCCARDI Igor   67    18   512 1972 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           31:31MM35
PEZZOTTI Monica   68     2   077 1971 BS181 ATL. BRESCIA 1950           31:36SF
TALARICO Geppino   69     9    43 1976 BS596 ATL. CELLATICA           31:42TM
RENICA Andrea   70    11   977 1962 BS512 MARIO RIGAMONTI           31:43MM45
PARENTE Carlo   71    11   352 1965 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           31:44MM40
MANZONI Alessandro   72    19   462 1969 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA           31:46MM35
SENECI Sergio   73    12    91 1963 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           31:47MM40
BONARDI Massimo   74    10   207 1973 BS562 ATL. PARATICO           31:49TM
CADEI Giuseppe   75     3   250 1951 BS562 ATL. PARATICO           31:50MM55
STEFINI Paolo   76    13    78 1966 BS521 FREE-ZONE           31:51MM40
CARTELLA Luciano   77    12   915 1958 BS176 YOUNG RUNNING           31:52MM45
BAZZANI Patrizia   78     1   460 1961 PR568 ATL. CASONE NOCETO           31:54MF45
MADINI Paolo   79    14   562 1965 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           31:56MM40
PARIS Mauro   80    13   364 1962 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO           31:57MM45
BERSINI Flaviano   81     3   417 1953 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           31:58MM50
AGOSTI Roberto   82     4   947 1954 BS587 CAPRIANO RUNNERS           32:00MM50
TRECCANI Roberto   83    15   818 1966 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           32:03MM40
VECCHI Valentino   84     4   857 1952 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           32:18MM55
BUSCICCHIO Stefano   85    11   535 1975 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           32:18TM
FIORUCCI Federico   86    20   508 1972 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           32:23MM35
BORTOLOTTI Carlo   87     5   861 1952 BS362 G.S. MONTEGARGNANO           32:27MM55
BONIZZI Edoardo   88    14   130 1959 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           32:29MM45
BACCANELLI Monica   89     1   796 1975 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           32:30TF
ARCARI Angelo Fausto   90    16    77 1966 BS521 FREE-ZONE           32:33MM40
POLOTTI Alberto   91     6   310 1951 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           32:35MM55
BERARDELLI Stefano   92    17   509 1964 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           32:36MM40
ARINI Claudio   93    18    53 1964 BS587 CAPRIANO RUNNERS           32:41MM40
TUROTTI Nadia   94     2   222 1962 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           32:43MF45
CARAMATTI Giovanni   95    19   925 1967 BS316 G.P. ORZIVECCHI           32:45MM40
MARINI Luciano   96    20    26 1965 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN           32:46MM40
REBOLDI Francesco   97     5   132 1955 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           32:49MM50
COTELLI Bruno   98    21   921 1966 BS397 U.S. LA SPORTIVA           32:49MM40
ZUCCHINI Giuseppe   99    22   831 1966 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           32:50MM40
POLONINI Pietrantonio  100     7   302 1949 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           32:51MM55
PASOTTI Giuseppe  101     6   218 1957 BS430 G.S. AMICI PODISTI BS           32:53MM50
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PAN Eleonora  102     2   177 1975 BS028 ATL. FLY FLOT           32:56TF
MOLETTA Franco Angelo  103    23   357 1966 BS049 ATL. PONTOGLIO 92           32:57MM40
VEZZOLI Guido  104     8   863 1948 BS176 YOUNG RUNNING           33:03MM55
LAGORIO Aldo  105    12   837 1977 BS545 ATL. FRANCIACORTA           33:06TM
MAGGIORI Dario  106    13   919 1979 BS587 CAPRIANO RUNNERS           33:08TM
BONO Lodovico  107     7   271 1956 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O           33:17MM50
BERTOLINI Giovanni  108     8   559 1956 BS442 ATL. LIB. CASTEGNATO           33:23MM50
MOGLIA Angelo  109    21   778 1970 BS377 ATL. BEDIZZOLE           33:24MM35
SCHIVALOCCHI Olivo  110    14   922 1977 BS587 CAPRIANO RUNNERS           33:29TM
DESTRO Patrizia  111     3   170 1959 BS028 ATL. FLY FLOT           33:32MF45
BELLOTTI Francesco  112    15   257 1961 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.           33:40MM45
MARINI Pietro  113    16   495 1962 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           33:44MM45
AGOSTI Franco  114     9   124 1948 BS363 G.P. S.MARIA  GHEDI           33:49MM55
PROVEZZA Cristian  115    15   528 1973 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           33:53TM
SGUERZO Andrea  116    22    45 1972 BS596 ATL. CELLATICA           33:54MM35
MICHELETTI Giancarlo  117     9   869 1953 BS049 ATL. PONTOGLIO 92           34:00MM50
CARTELLA Diego  118    17   914 1959 BS488 BRESCIA DUE RUNNING           34:09MM45
SALVETTI Lucia  119     2   436 1972 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           34:21MF35
OLIVARI Gian Pietro  120    18   311 1960 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           34:22MM45
PENAZZA Marco  121    19   883 1959 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           34:23MM45
MANESSI Riccardo  122    20   160 1958 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           34:27MM45
BELTRAMI Mario  123     1   927 1943 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA           34:29MM60
BOLPAGNI Gianluigi  124    23   826 1972 BS596 ATL. CELLATICA           34:32MM35
COMINELLI Riccardo  125    24   884 1966 BS377 ATL. BEDIZZOLE           34:34MM40
BERTAZZOLI Vittorio  126     1   858 1940 BS562 ATL. PARATICO           34:40MM65
DERRIGO Vera  127     3   072 1967 BS562 ATL. PARATICO           34:47SF
CAMPANA Giovanni  128    10   623 1955 BS562 ATL. PARATICO           34:48MM50
RIVEAUX Iraida  129     3   296 1972 BS278 ATL. CARPENEDOLO           34:49MF35
MAIFREDI Sara  130     3   429 1983 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.           34:52TF
COPETA Luigi  131     2   752 1939 BS492 G.S. VILLAGGIO SERENO           34:53MM65
RADDI Massimo  132    25   375 1967 BS521 FREE-ZONE           34:57MM40
BINETTI Valmore  133     2   281 1945 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           35:00MM60
RAMBALDINI Maddalena  134     4   744 1975 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           35:04TF
GOBBINI Bruno  135    10   923 1949 BS492 G.S. VILLAGGIO SERENO           35:09MM55
MAIFREDI Marino  136    11    58 1950 BS545 ATL. FRANCIACORTA           35:10MM55
LAZZARI Massimo  137    16    55 1982 BS587 CAPRIANO RUNNERS           35:16TM
PEROTTI Gianpietro  138    26    59 1966 BS587 CAPRIANO RUNNERS           35:18MM40
GRICINI Eleonora  139     4   482 1961 BS355 U. ATL. VALTROMPIA           35:20MF45
MARINI Franco  140     3   913 1941 BS278 ATL. CARPENEDOLO           35:23MM65
FRASSINE Myriam  141     4   461 1969 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           35:27MF35
NICOLETTI Federico  142    21    41 1961 BS596 ATL. CELLATICA           35:29MM45
PASOTTI Persio  143     3   470 1945 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           35:32MM60
PAGNONI Fulvio  144    22   920 1962 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O           35:48MM45
FIZZARDI Renato  145    11   516 1954 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           35:56MM50
BOTTI Luca  146    27   749 1964 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO           36:14MM40
TRECCANI Dario Silvano  147    28   802 1964 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           36:18MM40
POZZA Giantonio  148    29   120 1963 BS562 ATL. PARATICO           36:20MM40
GATTA Natale  149    12    35 1949 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN           36:28MM55
PEDALINO Saverio  150    13   268 1948 BS448 G.P. COSI'... PER SPORT           36:31MM55
DALE' Pietro  151     4   270 1939 BS463 ATL. POZZOLENGO           36:34MM65
BONFADINI Maria  152     5   196 1962 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           36:36MF45
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GOZIO Renato  153     5   106 1941 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           36:37MM65
MONTINI Elio  154    12   144 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           36:41MM50
ZIPPONI Gianluigi  155    30   839 1965 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           36:46MM40
CATTANI Antonio  156    23   929 1958 BS492 G.S. VILLAGGIO SERENO           36:53MM45
CHERUBINI Osvaldo  157    31   156 1963 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           36:55MM40
RABESCO Antonio  158    24   809 1959 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           36:59MM45
CIMASCHI Antonella  159     1   301 1956 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           37:29MF50
PICENNI Mauro  160    13   764 1956 BS256 PADILE R.M. GUIZZI           37:48MM50
FACCI Pier Paolo  161    14  1586 1957 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO           37:48MM50
GARDONI Gianluigi  162     4   666 1947 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O           37:51MM60
CERONI Marco  163    24   536 1970 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           37:52MM35
COTELLI Walter  164    14   279 1949 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O           37:56MM55
PASOTTI Santo  165     5   397 1946 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           37:57MM60
BOMBAGI Bianca Maria  166     1   911 1964 BS439 ASS. G.P. MARATHON BS           37:58MF40
COMINCIOLI Roberto  167    15  0909 1951 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           38:00MM55
MONDINI Antonio  168    16   924 1948 BS492 G.S. VILLAGGIO SERENO           38:05MM55
GALEAZZI Elena  169     6   355 1958 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           38:14MF45
LAI Salvatore  170    25   840 1968 BS306 G.P. ALLEGRINI           38:23MM35
FONTANA Marcella  171     5   661 1968 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO           38:27MF35
PINI Andrea  172     6   147 1939 BS306 G.P. ALLEGRINI           38:31MM65
CALVETTI Claudio  173     6   140 1947 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           38:33MM60
BOTTARELLI Valentina  174     1    90 1948 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           38:40MF55
MAZZA Giuliana  175     2    93 1956 BS028 ATL. FLY FLOT           38:50MF50
PEDROCCHI Valeria  176     2   686 1966 BS521 FREE-ZONE           39:18MF40
TOGNAZZI Dania  177     6   784 1969 BS028 ATL. FLY FLOT           39:26MF35
FANTONI Ester  178     3   912 1966 BS439 ASS. G.P. MARATHON BS           39:40MF40
PEDRELLI Gianpietro  179     7   192 1947 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           39:47MM60
TESTA Francesco  180     7   480 1942 BG134 ATL. LA TORRE           39:57MM65
BARBERINI Rosa  181     1   347 1944 BS278 ATL. CARPENEDOLO           40:14MF60
DELBARBA Eugenia  182     2    95 1946 BS562 ATL. PARATICO           40:17MF60
MARPICATI Donatella  183     7   910 1962 BS256 PADILE R.M. GUIZZI           40:55MF45
BOCCIA Giovanna  184     7   887 1968 PC087 LIBERTAS CADEO           41:54MF35
BARGNANI Gianfranco  185     1   107 1934 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           42:48MM70
BARONIO Giuseppe  186    17   513 1948 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           42:49MM55
PINI Eugenio  187    26   399 1969 BS306 G.P. ALLEGRINI           44:18MM35
FALAPPI Paola  188     2   154 1951 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA           44:33MF55
ISAIA Fortunato  189    15   440 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           44:43MM50
ARIASI Aldo  190     8   886 1944 BS306 G.P. ALLEGRINI           44:45MM60
ATTOLICO Franca  191     3   422 1953 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           46:02MF50
PELI Mara  192     5   909 1983 BS256 PADILE R.M. GUIZZI           46:05TF
VOLANTI Carla  193     1   918 1942 BS439 ASS. G.P. MARATHON BS           47:44MF65
PAITONI Sergio  194     8   219 1938 BS430 G.S. AMICI PODISTI BS           47:50MM65
TOGNI Giuseppe  195     1   490 1926 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           48:59MM80
CARDINI Alberto  196     9   489 1940 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           49:00MM65
BIANCHI Thea  197     6   916 1975 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           55:33TF
CRICLEVICI Erica  198     8   917 1962 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           56:01MF45
VISINI Mauro  199    27   928 1968 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           56:13MM35

RitBROCCHI Maurizio  000 1962 BS567 EUROPA SPORTING CLUBMM45
RitGNOCCHI Fabrizio  075 1969 BS181 ATL. BRESCIA 1950SM
RitBEATI G.luigi  315 1960 BS243 ATL. REBO GUSSAGOMM45
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GANDOSSI Diego   19     1   084 1988 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           28:08JM
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VENTUROLI Nicola    1     1   081 1986 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA           26:09PM
BOTTARELLI Andrea    5     2   074 1987 BS355 U. ATL. VALTROMPIA           26:34PM
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XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
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MENGHINI Alberto    2     1   073 1974 BS274 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI           26:12SM
AGUZZI Roberto    4     2   083 1970 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA           26:32SM
BELMOQADDEM Mohamed    6     3   070 1979 BS181 ATL. BRESCIA 1950           26:35SM
SOPINI Roberto    7     4   082 1968 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA           26:42SM
CHIAPPINI Luca    9     5   079 1982 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA           26:54SM
NEDROTTI Glauco   10     6   085 1979 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.           26:57SM
FERRARI Patrich   11     7   076 1982 BS181 ATL. BRESCIA 1950           27:06SM
FRANCHI Manuel   12     8   069 1973 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO           27:32SM
MARCOMINI Livio   13     9   080 1976 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA           27:36SM
MASSARDI Luca   17    10   068 1975 BS181 ATL. BRESCIA 1950           27:53SM
BIANCHETTI Massimo   29    11   071 1965 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA           29:10SM
ROSSETTI Fabio   65    12   086 1970 BS181 ATL. BRESCIA 1950           31:24SM

RitGNOCCHI Fabrizio  075 1969 BS181 ATL. BRESCIA 1950SM

BRESCIA 4 nov 2007  -  15.45

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: e-LinkWeb s.r.l.

F.I.D.A.L.



XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
Seniores Donne

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
CASELLA Silvia   31     1   078 1972 BS181 ATL. BRESCIA 1950           29:22SF
PEZZOTTI Monica   68     2   077 1971 BS181 ATL. BRESCIA 1950           31:36SF
DERRIGO Vera  127     3   072 1967 BS562 ATL. PARATICO           34:47SF

BRESCIA 4 nov 2007  -  15.44

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: e-LinkWeb s.r.l.

F.I.D.A.L.



XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
Amatori Donne 23-34

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
BACCANELLI Monica   89     1   796 1975 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           32:30TF
PAN Eleonora  102     2   177 1975 BS028 ATL. FLY FLOT           32:56TF
MAIFREDI Sara  130     3   429 1983 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.           34:52TF
RAMBALDINI Maddalena  134     4   744 1975 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           35:04TF
PELI Mara  192     5   909 1983 BS256 PADILE R.M. GUIZZI           46:05TF
BIANCHI Thea  197     6   916 1975 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           55:33TF

BRESCIA 4 nov 2007  -  15.45

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: e-LinkWeb s.r.l.

F.I.D.A.L.



XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Donne 35-39

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
BONASSI Cristiana   58     1   171 1969 BS028 ATL. FLY FLOT           30:56MF35
SALVETTI Lucia  119     2   436 1972 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           34:21MF35
RIVEAUX Iraida  129     3   296 1972 BS278 ATL. CARPENEDOLO           34:49MF35
FRASSINE Myriam  141     4   461 1969 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           35:27MF35
FONTANA Marcella  171     5   661 1968 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO           38:27MF35
TOGNAZZI Dania  177     6   784 1969 BS028 ATL. FLY FLOT           39:26MF35
BOCCIA Giovanna  184     7   887 1968 PC087 LIBERTAS CADEO           41:54MF35

BRESCIA 4 nov 2007  -  15.42

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: e-LinkWeb s.r.l.

F.I.D.A.L.



XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Donne 40-44

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
BOMBAGI Bianca Maria  166     1   911 1964 BS439 ASS. G.P. MARATHON BS           37:58MF40
PEDROCCHI Valeria  176     2   686 1966 BS521 FREE-ZONE           39:18MF40
FANTONI Ester  178     3   912 1966 BS439 ASS. G.P. MARATHON BS           39:40MF40

BRESCIA 4 nov 2007  -  15.42

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: e-LinkWeb s.r.l.

F.I.D.A.L.



XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Donne 45-49

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
BAZZANI Patrizia   78     1   460 1961 PR568 ATL. CASONE NOCETO           31:54MF45
TUROTTI Nadia   94     2   222 1962 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           32:43MF45
DESTRO Patrizia  111     3   170 1959 BS028 ATL. FLY FLOT           33:32MF45
GRICINI Eleonora  139     4   482 1961 BS355 U. ATL. VALTROMPIA           35:20MF45
BONFADINI Maria  152     5   196 1962 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           36:36MF45
GALEAZZI Elena  169     6   355 1958 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           38:14MF45
MARPICATI Donatella  183     7   910 1962 BS256 PADILE R.M. GUIZZI           40:55MF45
CRICLEVICI Erica  198     8   917 1962 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           56:01MF45

BRESCIA 4 nov 2007  -  15.43

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: e-LinkWeb s.r.l.

F.I.D.A.L.



XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Donne 50-54

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
CIMASCHI Antonella  159     1   301 1956 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           37:29MF50
MAZZA Giuliana  175     2    93 1956 BS028 ATL. FLY FLOT           38:50MF50
ATTOLICO Franca  191     3   422 1953 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           46:02MF50

BRESCIA 4 nov 2007  -  15.43

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: e-LinkWeb s.r.l.

F.I.D.A.L.



XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Donne 55-59

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
BOTTARELLI Valentina  174     1    90 1948 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           38:40MF55
FALAPPI Paola  188     2   154 1951 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA           44:33MF55

BRESCIA 4 nov 2007  -  15.43

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: e-LinkWeb s.r.l.

F.I.D.A.L.



XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Donne 60-64

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
BARBERINI Rosa  181     1   347 1944 BS278 ATL. CARPENEDOLO           40:14MF60
DELBARBA Eugenia  182     2    95 1946 BS562 ATL. PARATICO           40:17MF60

BRESCIA 4 nov 2007  -  15.43

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: e-LinkWeb s.r.l.

F.I.D.A.L.



XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Donne 65-69

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
VOLANTI Carla  193     1   918 1942 BS439 ASS. G.P. MARATHON BS           47:44MF65

BRESCIA 4 nov 2007  -  15.43

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: e-LinkWeb s.r.l.

F.I.D.A.L.



XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
Amatori Uomini 23-34

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
RAZA Giorgio   21     1   478 1975 BS544 BOVEGNO FALEGNAMERIA FONTA           28:18TM
FERRETTI Marco   27     2   306 1973 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           28:43TM
GABUSI Noe'   32     3    28 1975 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN           29:24TM
ROMANO Oscar   46     4   189 1979 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           30:04TM
GHIRARDI Roberto   59     5   751 1975 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           30:59TM
ESPOSTO Fabio   62     6   561 1978 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           31:06TM
BERGAMINI Marco   64     7   452 1976 BS278 ATL. CARPENEDOLO           31:11TM
COPETA Alex   66     8   439 1980 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           31:27TM
TALARICO Geppino   69     9    43 1976 BS596 ATL. CELLATICA           31:42TM
BONARDI Massimo   74    10   207 1973 BS562 ATL. PARATICO           31:49TM
BUSCICCHIO Stefano   85    11   535 1975 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           32:18TM
LAGORIO Aldo  105    12   837 1977 BS545 ATL. FRANCIACORTA           33:06TM
MAGGIORI Dario  106    13   919 1979 BS587 CAPRIANO RUNNERS           33:08TM
SCHIVALOCCHI Olivo  110    14   922 1977 BS587 CAPRIANO RUNNERS           33:29TM
PROVEZZA Cristian  115    15   528 1973 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           33:53TM
LAZZARI Massimo  137    16    55 1982 BS587 CAPRIANO RUNNERS           35:16TM

BRESCIA 4 nov 2007  -  15.45

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: e-LinkWeb s.r.l.

F.I.D.A.L.



XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Uomini 35-39

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
CORSINI Alfredo    8     1   634 1970 BS544 BOVEGNO FALEGNAMERIA FONTA           26:49MM35
FRUGONI Fabio   15     2    22 1968 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN           27:50MM35
PARIGI Alberto   16     3    61 1970 BS521 FREE-ZONE           27:52MM35
BIGONI Giuseppe   20     4   263 1969 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.           28:13MM35
OLIVIERI Simonpietro   23     5   328 1972 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           28:25MM35
AMBROSO Gianluigi   24     6   179 1968 BS028 ATL. FLY FLOT           28:27MM35
CANTONI Ezio   26     7   564 1969 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           28:40MM35
PORTA Marco   28     8   164 1968 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           28:53MM35
FACCHETTI Fabio   33     9   134 1968 BS278 ATL. CARPENEDOLO           29:27MM35
ZANETTI Dario Lorenzo   34    10   252 1972 BS028 ATL. FLY FLOT           29:28MM35
MONRADO Massimo   37    11    50 1969 BS512 MARIO RIGAMONTI           29:38MM35
PASTORELLI Alessandro   40    12   141 1972 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           29:50MM35
TONINI Alberto   47    13   610 1968 BS397 U.S. LA SPORTIVA           30:06MM35
PEZZOTTI Massimiliano   48    14   637 1969 BS562 ATL. PARATICO           30:08MM35
BRIONI Giorgio   49    15   243 1969 BS562 ATL. PARATICO           30:08MM35
MONDOLO Ivan   60    16   275 1969 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           31:01MM35
BOVENTI Fabio   61    17   520 1971 BS377 ATL. BEDIZZOLE           31:02MM35
BOCCARDI Igor   67    18   512 1972 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           31:31MM35
MANZONI Alessandro   72    19   462 1969 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA           31:46MM35
FIORUCCI Federico   86    20   508 1972 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           32:23MM35
MOGLIA Angelo  109    21   778 1970 BS377 ATL. BEDIZZOLE           33:24MM35
SGUERZO Andrea  116    22    45 1972 BS596 ATL. CELLATICA           33:54MM35
BOLPAGNI Gianluigi  124    23   826 1972 BS596 ATL. CELLATICA           34:32MM35
CERONI Marco  163    24   536 1970 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           37:52MM35
LAI Salvatore  170    25   840 1968 BS306 G.P. ALLEGRINI           38:23MM35
PINI Eugenio  187    26   399 1969 BS306 G.P. ALLEGRINI           44:18MM35
VISINI Mauro  199    27   928 1968 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           56:13MM35

BRESCIA 4 nov 2007  -  15.43

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: e-LinkWeb s.r.l.

F.I.D.A.L.



XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Uomini 40-44

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
ARRIGHINI Mario    3     1   152 1964 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           26:29MM40
BELLERI Germano   22     2   158 1963 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           28:22MM40
FURLAN Nicola   30     3   126 1966 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           29:18MM40
FRANCESCHINI Fabrizio   38     4   215 1967 BS377 ATL. BEDIZZOLE           29:42MM40
D'AGOSTINO Francesco   41     5   526 1966 BS363 G.P. S.MARIA  GHEDI           29:53MM40
ZANONI Omar   44     6   201 1967 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           29:56MM40
PASOTTI Fabio   51     7   563 1963 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           30:14MM40
ZUCCHINI Roberto   54     8   908 1963 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           30:43MM40
MINELLI Antonio   55     9   133 1966 BS278 ATL. CARPENEDOLO           30:46MM40
VISMARA Carlo   56    10   845 1963 BS463 ATL. POZZOLENGO           30:48MM40
PARENTE Carlo   71    11   352 1965 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           31:44MM40
SENECI Sergio   73    12    91 1963 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           31:47MM40
STEFINI Paolo   76    13    78 1966 BS521 FREE-ZONE           31:51MM40
MADINI Paolo   79    14   562 1965 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           31:56MM40
TRECCANI Roberto   83    15   818 1966 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           32:03MM40
ARCARI Angelo Fausto   90    16    77 1966 BS521 FREE-ZONE           32:33MM40
BERARDELLI Stefano   92    17   509 1964 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           32:36MM40
ARINI Claudio   93    18    53 1964 BS587 CAPRIANO RUNNERS           32:41MM40
CARAMATTI Giovanni   95    19   925 1967 BS316 G.P. ORZIVECCHI           32:45MM40
MARINI Luciano   96    20    26 1965 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN           32:46MM40
COTELLI Bruno   98    21   921 1966 BS397 U.S. LA SPORTIVA           32:49MM40
ZUCCHINI Giuseppe   99    22   831 1966 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           32:50MM40
MOLETTA Franco Angelo  103    23   357 1966 BS049 ATL. PONTOGLIO 92           32:57MM40
COMINELLI Riccardo  125    24   884 1966 BS377 ATL. BEDIZZOLE           34:34MM40
RADDI Massimo  132    25   375 1967 BS521 FREE-ZONE           34:57MM40
PEROTTI Gianpietro  138    26    59 1966 BS587 CAPRIANO RUNNERS           35:18MM40
BOTTI Luca  146    27   749 1964 BS465 NEW ATHLETICS SULZANO           36:14MM40
TRECCANI Dario Silvano  147    28   802 1964 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           36:18MM40
POZZA Giantonio  148    29   120 1963 BS562 ATL. PARATICO           36:20MM40
ZIPPONI Gianluigi  155    30   839 1965 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           36:46MM40
CHERUBINI Osvaldo  157    31   156 1963 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           36:55MM40

BRESCIA 4 nov 2007  -  15.43

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. Pett. Atleta Anno Pt.Cl. Cat. Prest.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: e-LinkWeb s.r.l.

F.I.D.A.L.



XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Uomini 45-49

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
BEATINI Roberto   14     1   449 1962 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           27:44MM45
TESTA Luigi Pierangelo   18     2   582 1960 BS562 ATL. PARATICO           28:02MM45
ARADORI Gianbattista   25     3   307 1961 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           28:36MM45
GAZZINA Alfredo   35     4   551 1961 BS028 ATL. FLY FLOT           29:29MM45
GILBERTI Pierangelo   36     5   183 1959 BS545 ATL. FRANCIACORTA           29:33MM45
PRATI Sergio   42     6    46 1959 BS596 ATL. CELLATICA           29:54MM45
RAMPINELLI Alberto   45     7   199 1961 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           29:57MM45
BONGIASCA Mario   50     8   816 1960 CO249 ATL. CENTRO LARIO           30:10MM45
BAINI Ranieri   52     9   131 1961 BS515 POL. CHIESANUOVA           30:20MM45
MODONESI Gianluigi   63    10   874 1960 BS306 G.P. ALLEGRINI           31:09MM45
RENICA Andrea   70    11   977 1962 BS512 MARIO RIGAMONTI           31:43MM45
CARTELLA Luciano   77    12   915 1958 BS176 YOUNG RUNNING           31:52MM45
PARIS Mauro   80    13   364 1962 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO           31:57MM45
BONIZZI Edoardo   88    14   130 1959 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           32:29MM45
BELLOTTI Francesco  112    15   257 1961 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.           33:40MM45
MARINI Pietro  113    16   495 1962 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           33:44MM45
CARTELLA Diego  118    17   914 1959 BS488 BRESCIA DUE RUNNING           34:09MM45
OLIVARI Gian Pietro  120    18   311 1960 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           34:22MM45
PENAZZA Marco  121    19   883 1959 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           34:23MM45
MANESSI Riccardo  122    20   160 1958 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           34:27MM45
NICOLETTI Federico  142    21    41 1961 BS596 ATL. CELLATICA           35:29MM45
PAGNONI Fulvio  144    22   920 1962 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O           35:48MM45
CATTANI Antonio  156    23   929 1958 BS492 G.S. VILLAGGIO SERENO           36:53MM45
RABESCO Antonio  158    24   809 1959 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           36:59MM45

RitBROCCHI Maurizio  000 1962 BS567 EUROPA SPORTING CLUBMM45
RitBEATI G.luigi  315 1960 BS243 ATL. REBO GUSSAGOMM45
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Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA
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XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Uomini 50-54

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
FREROTTI Walter   39     1   496 1955 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           29:45MM50
BOVEGNO Lorenzo   53     2   424 1955 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           30:41MM50
BERSINI Flaviano   81     3   417 1953 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           31:58MM50
AGOSTI Roberto   82     4   947 1954 BS587 CAPRIANO RUNNERS           32:00MM50
REBOLDI Francesco   97     5   132 1955 BS243 ATL. REBO GUSSAGO           32:49MM50
PASOTTI Giuseppe  101     6   218 1957 BS430 G.S. AMICI PODISTI BS           32:53MM50
BONO Lodovico  107     7   271 1956 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O           33:17MM50
BERTOLINI Giovanni  108     8   559 1956 BS442 ATL. LIB. CASTEGNATO           33:23MM50
MICHELETTI Giancarlo  117     9   869 1953 BS049 ATL. PONTOGLIO 92           34:00MM50
CAMPANA Giovanni  128    10   623 1955 BS562 ATL. PARATICO           34:48MM50
FIZZARDI Renato  145    11   516 1954 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           35:56MM50
MONTINI Elio  154    12   144 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           36:41MM50
PICENNI Mauro  160    13   764 1956 BS256 PADILE R.M. GUIZZI           37:48MM50
FACCI Pier Paolo  161    14  1586 1957 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO           37:48MM50
ISAIA Fortunato  189    15   440 1955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           44:43MM50
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XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Uomini 55-59

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
LAZZARONI Stefano   43     1   128 1948 BS463 ATL. POZZOLENGO           29:55MM55
MORENI Osvaldo   57     2    51 1951 BS430 G.S. AMICI PODISTI BS           30:55MM55
CADEI Giuseppe   75     3   250 1951 BS562 ATL. PARATICO           31:50MM55
VECCHI Valentino   84     4   857 1952 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           32:18MM55
BORTOLOTTI Carlo   87     5   861 1952 BS362 G.S. MONTEGARGNANO           32:27MM55
POLOTTI Alberto   91     6   310 1951 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           32:35MM55
POLONINI Pietrantonio  100     7   302 1949 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           32:51MM55
VEZZOLI Guido  104     8   863 1948 BS176 YOUNG RUNNING           33:03MM55
AGOSTI Franco  114     9   124 1948 BS363 G.P. S.MARIA  GHEDI           33:49MM55
GOBBINI Bruno  135    10   923 1949 BS492 G.S. VILLAGGIO SERENO           35:09MM55
MAIFREDI Marino  136    11    58 1950 BS545 ATL. FRANCIACORTA           35:10MM55
GATTA Natale  149    12    35 1949 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRIN           36:28MM55
PEDALINO Saverio  150    13   268 1948 BS448 G.P. COSI'... PER SPORT           36:31MM55
COTELLI Walter  164    14   279 1949 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O           37:56MM55
COMINCIOLI Roberto  167    15  0909 1951 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           38:00MM55
MONDINI Antonio  168    16   924 1948 BS492 G.S. VILLAGGIO SERENO           38:05MM55
BARONIO Giuseppe  186    17   513 1948 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE           42:49MM55
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XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Uomini 60-64

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
BELTRAMI Mario  123     1   927 1943 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA           34:29MM60
BINETTI Valmore  133     2   281 1945 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           35:00MM60
PASOTTI Persio  143     3   470 1945 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           35:32MM60
GARDONI Gianluigi  162     4   666 1947 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O           37:51MM60
PASOTTI Santo  165     5   397 1946 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           37:57MM60
CALVETTI Claudio  173     6   140 1947 BS567 EUROPA SPORTING CLUB           38:33MM60
PEDRELLI Gianpietro  179     7   192 1947 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           39:47MM60
ARIASI Aldo  190     8   886 1944 BS306 G.P. ALLEGRINI           44:45MM60
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XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Uomini 65-69

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
BERTAZZOLI Vittorio  126     1   858 1940 BS562 ATL. PARATICO           34:40MM65
COPETA Luigi  131     2   752 1939 BS492 G.S. VILLAGGIO SERENO           34:53MM65
MARINI Franco  140     3   913 1941 BS278 ATL. CARPENEDOLO           35:23MM65
DALE' Pietro  151     4   270 1939 BS463 ATL. POZZOLENGO           36:34MM65
GOZIO Renato  153     5   106 1941 BS319 ATL. RODENGO SAIANO           36:37MM65
PINI Andrea  172     6   147 1939 BS306 G.P. ALLEGRINI           38:31MM65
TESTA Francesco  180     7   480 1942 BG134 ATL. LA TORRE           39:57MM65
PAITONI Sergio  194     8   219 1938 BS430 G.S. AMICI PODISTI BS           47:50MM65
CARDINI Alberto  196     9   489 1940 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           49:00MM65
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XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Uomini 70-74

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
BARGNANI Gianfranco  185     1   107 1934 BS436 ATL. MONTE MADDALENA BRESCI           42:48MM70
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XV Brescianina in Collina - Corsa su Strada km.8,3
categorie Assoluti, Amatori e Masters

Brescia, 4 novembre 2007

Organizzazione: AICS - Europa Sporting Club

Brescianina in Collina - km.8,3
Serie   -   Risultati

Impianto Campestre/Strada
S.M. Uomini 80-84

Data: 04/11/2007   Ora Inizio: 09:15

Regione                                              Società
TOGNI Giuseppe  195     1   490 1926 BS304 ATL. DI LUMEZZANE T.F.L.           48:59MM80
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